ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Великие Луки                                                                                            21 октября 2009 года

пр. Ленина, 24                                                                                                   11 час. 00 мин.

Заказчик: Комитет по управлению муниципальным имуществом города Великие Луки (КУМИ), 182100, г. Великие Луки, пр. Ленина, 24.

Источник финансирования: местный бюджет;

Информация о предмете торгов: межевание земельных участков под многоквартирными домами на территории МО «Город Великие Луки» и их постановка на кадастровый учет.

Место выполнения работ: г.Великие Луки.

Срок выполнения работ: 60 дней со дня подписания контракта.

Максимальная цена контракта: 120 000 руб.

Цена включает в себя: транспортные расходы, стоимость землеустроительных работ, формирование межевых планов, согласование границ земельных участков, горизонтальную съемку в границах участков, согласование межевых планов с организациями, чьи сети проходят через земельные участки, постановку на кадастровый учет, НДС, прочие налоги, другие обязательные платежи.

Срок и условия оплаты: без аванса, полный расчет производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика в течение 10 рабочих дней с момента подписания акта приема-передачи и предоставления Подрядчиком счета-фактуры.

Извещение  о проведении запроса котировок было размещено на сайте муниципального образования «Город Великие Луки» – www.velikieluki.ru. 14 октября 2009г.

Срок окончания подачи заявок: до 18 часов 20 октября 2009 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению муниципального заказа:

	В.В.Дюбин
В.А.Борисов- заместитель председателя единой комиссии
	Начальник отдела комитета экономики администрации города Великие Луки
Председатель комитета по жилищным вопросам

Члены комиссии:

	Н.М.Васильева
	Экономист МУЗ «ЦГБ»

	Г.В.Антоновская
	Начальник юридического отдела

	А.В.Терех
	Председатель комитета САГ

	Г.А.Горчаков
	Заместитель председателя комитета САГ

Повестка заседания единой комиссии.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок.

Поступило 2 (две) котировочных заявки:
1.ООО «Гипрозем», 182100, г. Псков, ул.К.Маркса, д.42.

Предложение: общая стоимость работ составляет 119 000 руб.
2.ООО «Геокарт-Сервис» 182100, Псковская обл., г.Великие Луки, пр.Октябрьский, 115.

Предложение: Общая стоимость работ составляет 120 000 руб.
Рассмотрев котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении  запроса котировок,

РЕШИЛИ:

1. Котировочные заявки соответствуют требованиям, указанным в извещении.

2. КУМИ заключить муниципальный контракт на выполнение работ по межеванию земельных участков под многоквартирными домами для МО «Город Великие Луки» с ООО «Гипрозем» (182100, г.Псков, ул.К.Маркса, 42), предложившим котировочную заявку с наименьшей ценой выполнения работ по межеванию – 119 000 руб.
Данный протокол составлен в 2 (двух) экземплярах.

Проголосовали: за- 5; против – нет; воздержались - нет.

Настоящий протокол размещается на сайте муниципального образования «Город Великие Луки» – www.velikieluki.ru.

Подписи.

Председатель комиссии_____________________________/В.В.Дюбин/

Зам председателя комиссии__________________________/В.А.Борисов/
Члены комиссии
                                                             _________________________/Г.В.Антоновская/

                                                             _________________________/А.В.Терех/
                                                             _________________________/Г.А.Горчаков/

                                                             _________________________/Н.М.Васильева/
Председатель КУМИ _______________/В.Н.Вытушняк/